
Správná volba

Nabídka zboží platí od 21. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 112/2024



PARKSIDE®

Flexibilní zahradní 
hadice 30 m
• při tlaku vody se natáhne 
z cca 10 m až na cca 30 m

plynule nastavitelný průtok

Nabídka zboží platí od 21. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.2 12/2024

kus

599.
90



PARKSIDE®

Nástěnný hadicový 
buben s hadicí 20 m

max. pracovní tlak: 4 bar

Nabídka zboží platí od 21. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 312/2024

* cenové srovnání s loňským modelem

kus

-100 Kč *

899.90
999.90



Nabídka zboží platí od 21. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.4 12/2024



PARKSIDE®

Ponorné čerpadlo na 
čistou vodu 400 W
• max. dopravní výška: cca 7 m

• max. ponorná hloubka: cca 7 m

PARKSIDE®

Zavlažovací počítač
• doba zavlažování: 
1 min. až 9 hod. a 59 min.

max. dopravní 
množství: 10 000 l/h

plovákový spínač 
pro automatické 
zapnutí a vypnutí

10 zavlažovacích 
programů

Nabídka zboží platí od 21. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 512/2024

*cenové srovnání s loňským modelem*cenové srovnání s loňským modelem

kus

-200 Kč *

999.90
1199.90

kus

499.
90



max. tloušťka 
větví: 40 mm

Nabídka zboží platí od 21. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 612/2024



PARKSIDE®

Nožový drtič 
2 400 W
• Constant Power 
Control pro rovnoměrně 
vysokou průchodnost 
materiálu

PARKSIDE®

Elektrický vertikutátor 
a provzdušňovač 
trávníku 1 800 W
• vyměnitelné válce

objem: cca 50 lpracovní šířka: 
max. 37 cm

volnoběžné otáčky: 
4 500 min-1

4stupňové 
nastavení hloubky 
a 1 přepravní poloha

kus

-200 Kč

2299.-
2499.-*

*cenové srovnání s loňským modelem *cenové srovnání s loňským modelem 

kus

2699.-

Nabídka zboží platí od 21. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 712/2024



Nabídka zboží platí od 21. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.8 12/2024



PARKSIDE®

Vysokotlaký čistič 
Silent 110 bar
• ultra silná turbo fréza na špínu 
proti odolnému znečištění

• nastavitelná vario tryska

PARKSIDE®

Benzínová 
vyvětvovací pila 700 W
• dvoutaktní motor (jednoválcový): 
chlazený vzduchem

• bezúdržbové elektronické 
zapalování s lankovým startérem

cca 8m 
vysokotlaká 
hadice

příkon: 1 400 W

antivibrační systém

SUPER CENA!

1699.-
kus

max. průměr 
řezu: 20 cm

kus

-200 Kč

2499.-
2699.-*

*cenové srovnání s loňským modelem *cenové srovnání s loňským modelem 

Nabídka zboží platí od 21. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. 912/2024

Super
tichý

Inovativní technologie 
redukující provozní hluk



Nabídka zboží platí od 21. 3. do 24. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.10 12/2024


